第２学年 保 護 者　　様

東京都立田無工科高等学校長

　　町田　康広
（公印省略）

　日頃より、本校の学校運営にご理解・ご協力をいただき、ありがとうございます。

　前期の学校徴収金の振替日及び振替金額について下記のとおりご連絡いたします。

　振替日前日までに学校徴収金届出口座（ゆうちょ銀行）に入金してくだ

さいますよう、お願い申し上げます。

1

 *振替日の前日までにご入金くださるようお願いいたします。

 *当初、振替日は4月30日の予定でしたが、5月10日に延期します。

2 前期分の納入金額 （全学科共通）

3 その他お知らせ

  ・口座変更を希望される場合は変更手続きが必要です。下記担当にご連絡ください。

  ・5月10日までにゆうちょ銀行の口座に上記の金額を準備できなかった場合、

　　5月31日に再振替を行う予定です。それまでに口座にお金をご準備ください。

  ・5月10日または31日の振替が難しい場合は、下記担当までご連絡ください。

東京都立田無工科高等学校  経営企画室 学事担当

電話　０４２-４６４－２２２５（代）

開室時間　８：２５～１６：５５

¥10 ¥38,010¥4,000

振替手数料

¥38,010

生徒会費 合　計

６田工高第１６６号

令和 6年 4月 30日

令和６年度 学校徴収金・前期分の振替のお知らせ

記

振 替 日 令和6年5月10日

費目

金額

積立金

¥30,000

ＰＴＡ会費

¥4,000